年長・年中クラス合同の夏期特別教室を下記の通り開催いたします。
2日間でペーパー・絵画制作・受験体操・面接練習など充実したカリキュ
ラムを用意いたしました。小学校受験に向けての学力･マナーの向上、生活
習慣の見直しをはかり、今後の活力と自信につなげていく内容で行います。

＊体操講師による受験体操も予定してます。
＊スケジュールは変更になる場合がございます。

2日間 9：00～１６：30の通室型の
年中･年長クラスの夏期特別教室を
実施いたします！

概要

〈日程〉 2024年7月27日（土）～7月28日（日）
〈時間〉 9：00～16：30
〈場所〉 ポピンズエデュスクール本校

 東京ミッドタウン内
〈費用〉 エデュスクール生 50,000円（税込）/1日

 一般価格 55,000円（税込）/1日
〈対象〉 年中クラス・年長クラスのお子様
〈定員〉 6～8名 （最少催行2名）

大切にしている5つのポイント

1.基礎学力の見直し
2.長時間でも頑張る心の強さ
3.お友達と協力する大切さ
4.学びあう仲間作り
5.マナーの向上

ポピンズエデュスクール 東京ミッドタウン ガレリア２Ｆ

◆申込方法：予約制となっておりますので、QRコードにてご予約ください。

申込〆切：7月12日（金）14:00

*キャンセルについて：前日17:00以降、当日のキャンセルは半額の費用を頂戴いたします。

◆連絡先 ：Tel：03-5785-2350 （火曜日～土曜日 9:00～18:00）
Mail：ml_eduschool@poppins.co.jp

スクールは、東京ミッドタウン内に
ございます。外は緑が多くとても
良い環境です

7月27日（土）～7月28日（日）

小学校受験をお考えの保護者様へ

年長･年中クラス 夏期特別教室

＜第1日目＞
9:00   開会式・挨拶・ ラジオ体操

  自然観察（木の鼓動）
10:00  ペーパー指導①
11:00 授業【絵画・巧緻性】
12:30 昼食【マナー指導】
13:30  授業 受験体操
15:15  おやつ
15:30 授業【巧緻性生活習慣】
16:00  SDGsについて考えましょう
16:30 挨拶

＜第2日目＞

 9:00   挨拶・ラジオ体操

  自然観察（影）

10:00  面接指導
11:00    行動観察
12:00 昼食【マナー指導】
13:00  ペーパー指導②
14:00  授業【共同制作】
15:30 おやつ
15:45 授業【身体表現・ダンス】
16:30 挨拶

mailto:ml_eduschool@poppins.co.jp

	スライド 1